2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018                                              с. Михайловка                                                № 1100-па
Об утверждении плана мероприятий

«Дорожная карта» по ликвидации муниципального
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр
по оказанию государственных и муниципальных услуг»
Михайловского муниципального района
Приморского края
В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ, Уставом Михайловского муниципального района, в связи с переводом на централизованную модель организации деятельности на базе краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае», администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий «Дорожная карта» по ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Михайловского муниципального района Приморского края (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации Михайловского муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов